Чаваш Республикин

верспу тата ~амраксен

политикин министерстви

ПРИКАЗ

Министерство образования и

молодежной политики

Чувашской Республики

jJ 03 2016 г. No Ь 93
Шупашкар хули

Об аккредитации центра развития

компетенций по формату WorldSkills

г. Чебоксары

В цеJУях реализации пп. «д» п.1 перечня поручений Президента Российской

Федерации от 1 сентября 2015 года № Пр-1921 пр и к азы в а ю:
1. Государственному автономному профессиональному образовательному

учреждению Чувашской Республики «Чебоксарский техникум технологии питания и

коммерции» Министерства образования и молодежной политики Чувашской

Республики (Тимофеевой Е.С.) провести процедуру аккредитации центра развития

компетенций по формату WorldSkills по компетенциям «Поварское дело»,

«Кондитерское дело», «Ресторанный сервис» на основе методики организации и

проведения аккредитации региональных специализированных центров компетенций

Ворлдскиллс Россия.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Кудряшова С.В.

Министр В.Н.Иванов